

Stavební díl:	lokální opravy střešní krytiny
Objekt :	Arkáda vyšehradského hřbitova, střecha sekce A, věžice A, věžice B1, věžice D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
1	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	2,62	727,00	1 903,29
2	998765102	přesun hmot dopravní vzdálenost do 50 m od 6 do 12m	t	2,62	545,00	1 426,81
3	998765181	příplatek k cenám za přesun bez mech.	t	2,62	227,00	594,29
4	998765192	příplatek k cenám za zvětšený přesun do 100m	t	2,62	272,00	712,10
5		odvoz suti	t	2,62	309,00	808,96
6		skládkovné	t	2,62	300,00	785,40
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				6 230,84
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
7	762331931	vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 do 3 m	m	5,0	158,00	790
8	762332923	doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	5,0	532,00	2 660
9	762342312/00	Montáž laťování střech - vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m	10,0	67,00	670
10	762395000/00	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,5	545,00	273
11		nátěr tesařských konstrukcí bochemitem	m2	10,0	181,00	1 810
12	998762203	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,58	6 202,50	346
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				6 549
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
13	764264250	střešní poklapy z Cu plechu 600/600	ks	3,00	5 454,00	16 362,00
14	765318591	montáž větracích tvarovek	kus	32,00	227,00	7 264,00
15	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,15	23 626,00	508
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				24 134
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
16	765316131R	revize stavu střešní krytiny	m2	399,20	72,00	28 742,40
17		bude prováděna zvenčí i zevnitř půdních prostor				
18		věžice A, B1, D		156,00		
19		střecha arkády část A		243,20		
20	765316860	demontáž poškozených tvarovek pálené krytiny z prežů se zvětralou maltou k dalšímu použití	m2	22,00	227,00	4 994,00
21		střecha arkády část A		8,00		
22		věžice A		4,00		
23		věžice B1		4,00		
24		věžice D		6,00		
25	765318861	demontáž hřebenů a nároží z prežů	m	6,00	227,00	1 362,00
26	765316131	Krytina keramická střecha z prežů režných zcela do malty.	m2	8,00	2 181,00	17 448,00
27	765316131R	Krytina keramická střecha z prežů glazovaných zcela do malty.	m3	14,00	6 363,00	89 082,00
28	765318537	zpětná montáž - hřebeny a nároží z prežů	mb	6,00	1 818,00	10 908,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				152 536
Celkem za		lokální opravy střešní krytiny				183 218,96